

SAMPERIN SEIKKAILU

OPETUSMUOTO

Lähiopetus

KESTO

10.9.2018 - 17.9.2018

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan
kansanopisto

HINTA

600 €

Kohderyhmä

Kurssi on tarkoitettu seikkailunhaluisille eräelämästä ja luonnon hyvinvoinnista kiinnostuneille. Kurssi toteutetaan seikkailukasvatuksellisin tavoittein, jossa kohteena on Lapin Itäkaira. Kokemuksellisen oppimisen kautta saamme uusia luontokokemuksia sekä tutustumme Lapin kulttuuriin ja historiaan.

Sisältö

Kurssin kesto kahdeksan päivää. Kurssi sisältää etukäteen toteutetun teoriaosuuden elämyspedagogiikan menetelmistä sekä teoriaa melontaan sekä patikointiin liittyvistä erätaidoista. Mahdollisuus räätälöidä ohjelmaa osallistujien toiveiden mukaisesti. Sisältö noudattelee pääosin seuraavaa ohjelmaa ja päiväjärjestystä: 1. päivä: Matkustaminen Kemini kautta Rovaniemelle, jossa tutustuminen Napapiirin alueeseen Arktikum-museon vierailulla. Majoittuminen Rovaniemellä. 2. päivä: Vierailu Savukosken opastuskeskuksessa, jossa tutustutaan erämaanäyttelyyn, jonka teemana on ihmisen ja erämaan suhde, -eränkäyntiin, poronhoitoon ja luonnonsuojeluun. Opastettu kiertoaajelu Samperin savotan metsähakkuualueilla. Tutustutaan savotan historiaan. Majoittuminen Kairinjoen eräkeskuksessa. Kolmas päivä: Melontakoulutus sekä siirtyminen Kairinjoen latvavesille melontareitin lähtöpisteeseen. Melontaretki n. 20 km, yöpyminen maastossa sekä yhteistoiminnallinen eräruokailu. Neljäs päivä: Melontaretki jatkuu Kairinjoen

Toteutus

Kurssi toteutetaan heinäkuun 1. päivän ja syyskuun viimeisen päivän välisenä aikana, jos kurssille osallistuu vähintään kymmenen henkeä. Matkustaminen tapahtuu kahdella pikkubussilla, joissa molemmissa on alueen tunteva ohjaaja.

Lisätietoja

Koulutuksesta antaa lisätietoja KM, lehtori ja seikkailukasvatuspedagogi Reima Virkkala, puh. 044-725 0725. Kurssin hinta on 600€/hlö sisältäen matkat, majoituksen, yhden lämpimän ruuan päivässä sekä opetuksen.

melontareittiä noudattaen Kemijoelle, josta kuljetus Kairijoen eräkeskukseen. Mahdollisuus jokikalastukseen. Viides päivä: Osallistuminen joko itse metsästäen tai mukana seuraten paikalliseen hirvenmetsästysperinteeseen tai riekkojahtiin (riippuen retken ajankohdasta). Kuudes päivä: Päiväretki Ruuhitunturille (14 km). Rajaseudun historiaa ja elämää suurvallon naapurina. Korvatunturin tarina rajavyöhykkeellä. Seitsemäs päivä: Porotilavierailu jossa mahdollinen poroerottelu. Kotiinpaluu.

Kurssi täynnä